PAIMÁC91ÃO, a CS‘i/VádáMliCt

&rio , de P99do Ateio,
CNP.' L518. 105/0001-91

-.54ufraÃ. d ee6tti G'edte ff

PORTARIA N.° 3474/2024
ABIGAIL CATEM DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Conceder férias regulamentares em
descanso, aos servidores públicos abaixo relacione - dos:-

Adenil Nunes Ferreira, portador do CPF n.°
147.664.668-61, a gozar de 12/02/2024 a 12r3/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

Aparecida Joana Darc de Oliveira Silva,
portadora do CPF r.° 153.639.478-54, a gozar de 08/02/2024 a
08/03/2024, referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

Carlos Teodoro da Silva, portador do CPF n.°
145.880.448-85, a gozar de 04/03/2024 a 28/03/2024, referente ao
período aquisitivo de 2021/2022;

Devanir Pinto Ciano, portador do CPF n.°
004.784.538-41, a gozar de 06/02/2024 a 20/02/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

João Luiz de Lima Scarpazz z, portador do CPF n.°
462.679.378-95, a g( zar de 20/02/2024 a 29/02/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

Jucimara Luzia Ultramari »ortadora do CPF n.°
223.297.478-29, a gozar de 19/02/2024 a 28/C2/2024, referente ao
período aquisitivo de 2021/2022;

Leandro dos Santos Dias, portador do CPF n.°
410.887.738-18, a g( zar de 02/02/2024 a 16/02/2024, referente ao
período aquisitivo de 2023/2024;

Maritza Teruel, portadora do CPF n.° 096.169.298-
79, a gozar de 29/02/2024 a 14/03/2024, referenv ao período aquisitivo
de 2022/2023;

Raimundo Alexandre Ribeiro da Silva, portador
do CPF n°. 256.508948-17 a gozar de 19/022024 a 09/03/2024,
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

Suellen Leite da Silva, portadora do CPF n.°
369.797.438-64, a gt zar de 19/02/2024 a 19/( 3/2024, referente ao
período aquisitivo de :023/2024;

Axtigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, re ogadas as disposições em c(.ntrário.

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br WWW .alvinlandia.sp. go v r

914áthig•

4ta(ht•dep9âo Y'cia4

, ~ em, drt ee#tpta owee ff

P.M. "João Manzano", 09 de Fevereiro de 2024.

Abigail a eli Dias
Prefeita Municipal

RG. n.° 6.454.765-6

Publicada e afixada no lugar de co •me, conforme legislação em vigor
nesta data.

Aparecifd Donizetti Lopes
S tor Pessoal

RG. n.° 22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br